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فرمانده سپاه شهرستان مهر خبر داد:

اجرای ۵ طرح محرومیتزدایی به ارزش بیش از ۲۶ میلیارد در شهرستان مهر
روز گذشته رزمایش جهادگران فاطمی با حضور سرهنگ پاسدار حسین بشارت نیا فرمانده سپاه شهرستان مهر، حجتالاسلام سفارش امام جمعه
شهرستان مهر سرهنگ دهقان فرمانده انتظامی شهرستان مهر، تعدادی از مسئولین و گروه های جهادی در سالن اجتماعات شبکه بهداشت شهرستان

مهر برگزار گردید.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، در این مراسم فرمانده سپاه شهرستان مهر به تشریح فعالیت بسیج سازندگی و گروههای جهادی
پرداخت و بیان داشت: بسیج سازندگی و گروههای جهادی سال گذشته ۴۱ سری جهیزیه با همکاری کمیته امداد امام خمینی رحمت الله علیه به ارزش
۲۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، تعداد ۱۱۰۰ بسته لوازم التحریر به ارزش ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال و همچنین بیش از ۳ هزار بسته معیشتی به ارزش ۵

میلیارد ریال در راستای کمک به اقشار ضعیف جامعه در شهرستان مهر توزیع کرده اند.

بشارت نیا افزود: در راستای کمک به جبهه مقاومت و حمایت از مردم مظلوم غزه و لبنان ۳ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال توسط گروه های جهادی جمع
آوری و ارسال شده است.

فرمانده سپاه شهرستان مهر تصریح کرد: سال گذشته با استقرار بیمارستان صحرایی در شهرستان مهر ۳ هزار و ۴۰۰ نفر ویزیت رایگان شدند و ۷۰ عمل
جراحی چشم به ارزش ۲۴ میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال و تجویز دارو به ارزش ۳ میلیارد ریال و جمع آوری کمک های مالی درمانی به ارزش ۵ میلیارد ریال

در شهرستان مهر صورت گرفته است.

وی ادامه داد: به همت گروه های جهادی و تلاش جهادگران بسیجی ۳ واحد مسکونی و ۲۲ سرویس بهداشتی و حمام به ارزش ۲۳ میلیارد و ۸۰۰
میلیون ریال احداث شده و ۴۵ واحد مسکونی به ارزش ۲۲ میلیارد ۵۰۰ میلیون ریال توسط گروه های جهادی بهسازی شده است.

این عضو شورای تامین در ادامه به فعالیت های سال جاری بسیج سازندگی پرداخت و بیان داشت: در سال ۱۴۰۴ با همکاری بسیج سازندگی و آموزش
و پرورش تعداد ۷ مدرسه احداث و بازسازی خواهد شد و همچنین قنات تنگ مهر و تنگ زیغان به ارزش ۱۰ میلیارد ریال احیاء و مرمت خواهد شد.

وی ادامه داد: کانال آبیاری روستای کوری بلند و خط انتقال آب چشمه کلوپو شهر خوزی به ارزش ۱۴ میلیارد و ۳۹۰ میلیون ریال در سال جاری انجام
خواهد شد.

فرمانده سپاه شهرستان مهر ضمن تشکر از حضور خواهران جهادی در این رزمایش بیان داشت: فعالیتهای جهادی منحصر به کارهای عمرانی نیست و
حضور خواهران در این عرصه تاثیرگذار است.

وی در ادامه با بیان اینکه بسیج از ظرفیت مردم برای حل مشکلات مردم استفاده میکند تصریح کرد: بعد از دوران شیوع ویروس کرونا به واسطه
فعالیت گروههای جهادی در زمان مقابله با همهگیری این ویروس و خدمات خالصانه ای که توسط جهادگران بسیجی به مردم ارائه شد دید مردم نسبت

به بسیج تغییر کرد.

سرهنگ پاسدار حسین بشارت نیا فرمانده سپاه شهرستان مهر در صحبتهای پایانی خود بیان داشت: از شما جهادگران درخواست دارم که فعالیتهای
خود را به صورت هنرمندانه به مردم گزارش کنید این کار باعث افزایش امید مردم و فرهنگ سازی فعالیتهای جهادی خواهد شد.

امام جمعه شهرستان مهر با بیان اینکه کار جهادی اگر اخلاص نداشته باشد ما را به سمت خدا حرکت نمی دهد اظهار داشت: اردوهای جهادی به
واسطه ارزش بالایی که دارد شیطان همیشه سعی میکند آن را بیارزش کند و ما باید نسبت به نقشه های شیطان هوشیار باشیم.

وی ادامه داد: ما میبایست جهت آگاهی مردم فعالیتهای خود را منتشر کنیم اما نباید به دنبال دیده شدن باشیم و این دو با هم منافاتی ندارد.


